01/02/2024, 10:34 G:ere ncia.doR----CalXA
GEREN EIADQ R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE
Conta: 0454 | 003 | 00002214-8

Data: 01/02/2024 - 10:34

Més: Janeiro/2024

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
000000 SALDO POUP.INTEGRADA 0,00
02/01/2024 000000 SALDO DIA
03/01/2024 338737 CRED CONV 30,00 C
03/01/2024 338737 CRED CONV 30,00 C
03/01/2024 338737 DEB TARIFA 1,99 D
03/01/2024 000000 SALDO DIA
04/01/2024 338737 DEB TARIFA 1,99D
04/01/2024 000000 SALDO DIA
05/01/2024 283681 PAG BOLETO 1.964,83 D
05/01/2024 284483 PAG BOLETO 3.702,00 D
05/01/2024 551934 DEB P FGTS 512,78 D
05/01/2024 051638 ENVIO TEV 2.761,93 D
05/01/2024 051654 ENVIO PIX 3.655,00 D
05/01/2024 364299 NET 137,48 D
05/01/2024 727220 RESG AUTOM 12.678,00 C
05/01/2024 000000 SALDO DIA
08/01/2024 175739 PAG BOLETO 540,00 D
08/01/2024 177326 PAG BOLETO 355,54 D
08/01/2024 119923 ENVIO TED 3.931,54 D
08/01/2024 081534 ENVIO TEV 873,95 D
08/01/2024 081536 ENVIO TEV 3.300,00 D
08/01/2024 200100 DB AT LUZ 165,76 D
08/01/2024 378526 CLARO 100,65 D
08/01/2024 727220 RESG AUTOM 9.267,44 C
08/01/2024 000000 SALDO DIA
09/01/2024 000000 SALDO DIA
10/01/2024 000000 SALDO DIA
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11/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/01/2024 073557 PAG BOLETO 21,12D 21,12 D
16/01/2024 074131 PAG BOLETO 44,04 D 65,16 D
16/01/2024 488969 PG ORG GOV 1.957,55D 2.022,71 D
16/01/2024 489090 PG ORG GOV 64,10 D 2.086,81 D
16/01/2024 161422 ENVIO TEV 232,51 D 2.319,32D
16/01/2024 161424 ENVIO TEV 66,88 D 2.386,20 D
16/01/2024 727220 RESG AUTOM 2.386,20 C 0,00 C
16/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/01/2024 220602 CRED TEV 20,00 C 20,00 C
22/01/2024 000000 SALDO DIA 20,00 C
23/01/2024 000000 SALDO DIA 20,00 C
24/01/2024 055163 PAG BOLETO 1.782,00 D 1.762,00 D
24/01/2024 055332 PAG BOLETO 39,00 D 1.801,00 D
24/01/2024 055485 PAG BOLETO 187,20 D 1.988,20 D
24/01/2024 055655 PAG BOLETO 587,88 D 2.576,08 D
24/01/2024 727220 RESG AUTOM 2.576,08 C 0,00 C
24/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/01/2024 111850 ENVIO TED 7.800,00 D 7.800,00 D
29/01/2024 111850 DOC/TED INTERNET 11,00 D 7.811,00 D
29/01/2024 727220 RESG AUTOM 7.811,00 C 0,00 C
29/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/01/2024 338737 CRED CONV 150,00 C 150,00 C
31/01/2024 338737 DEB TARIFA 21,89 D 128,11 C
31/01/2024 000000 SALDO DIA 128,11 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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